
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган) 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Льва Толстого» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20.06.2024 года             с.Льва Толстого                                № 36 

   

Об утверждении схемы 

водоснабжения   и водоотведения 

сельского поселения «Село Льва Толстого» 

на период с 2024 по 2034 годы 

 

  

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 

декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения 

«Село Льва Толстого». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МР 

«Дзержинский район». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы 

администрации Ганжела С.В. 

 

 

 

 


